



**SLÄNGER SIG.** En Sölvesborgspelare slänger sig och undgår att bli bränd. Bilder: Bo Åkesson

## BASEBOLL | ELITSERIEKVAL

# Firehawks vann och kvalar vidare

**Kalle Knutsson:** "Det blev oerhört hårt"

### SÖLVESBORG

**Efter tre tuffa matcher kunde Sölvesborg Firehawks besegra Los Nicos, Alby (Stockholm) och gå vidare i kvalet mot basebollens elitserie.**

– Jag trodde vi skulle kunna vinna, men det blev oerhört hårt. Skönt att vi kunde komma igen under söndagen, säger Sölvesborgs coach och spelare Kalle Knutsson.

I baseboll spelas nio innings (omgångar), där lagen skiftar som slagande och mottagande. För slagmannens lag gäller att få spelare att ta sig runt

utan att bli brända och därmed plocka poäng. För mottagande gäller att snabbt bränna tre motståndare och då få byta till att vara slagande lag.

Lördagens första match blev en rysare.

### Vände

I första omgången tog Los Nicos ledningen med 4-0, men i tredje fick hemmalaget utdelning och vände till ledning 6-4. Gästerna kvitterade, men i sjunde rundan tog Sölvesborg en poäng och kunde hålla 7-6 i kommande två omgångar.

Bakom segern låg

främst slagmannen Kim Hellsten och pitchern (kastaren) Kalle Knutsson.

I andra matchen var det 0-6 direkt och fortsatte till slutliga 1-14.

– Med 0-6 i baken var det inte lönt att coacha för hårt, utan det var bara att spara spelarna till avgörande match på söndagen, säger Knutsson.

### Redde ut situationen

Efter tre omgångar i avgörandet var ställningen 1-3, men då vände Sölvesborg under de tre följande till ledning 7-3.

– Det såg hotande ut i

sjunde omgången. Då lutade det åt många poäng för gästerna, men vi redde ut situationen till bara en tappad poäng. Sedan kunde vi enkelt avsluta till 9-5. Kastaren Rickard Leander och Fredrik Segre låg bakom det mesta, säger Knutsson.

Till helgen är det ny match i Sölvesborg, då Enskede kommer på besök.

– Vi har chansen, men det kommer att bli en holmgång med väldigt få poäng. Det är spännande att vi är med så här långt, säger Kalle Knutsson.

ROLF-ARNE KULLE



**FIREHWAKSJUBEL.** Sölvesborg vann mot Los Nicos i elitseriekvalet.



**PITCHER.** Kalle Knutsson skickar i väg en boll.



**PÅ KNÄ.** En Firehawkspelare glider in mot basen i ett moln av rök.



**FULLTRÄFF.** En slagman trycker till bollen ordentligt.

## RALLY | TV-SVÄNGEN

### Blekingeförare i TV-svängen

**FARTFYLLT.** David Bellborg, Ryd, med Karl-Olof Lexe, Olofström, vid sidan vann tvåhjulsdreven i TV-svängen, Hörby. Duon kom femma totalt. Bäst av alla var som så många gånger förr Stoffe Nilsson och Jesper Johansson, Hesselholm/Ryd, i sin fyrhjulsdreven Subaru.

Tävlingen hade sex specialsträckor och 125 bilar kom till start.

Blekingeintresse fanns i Mattis Olsson, Gullabo RC, som var fyra, totalt åtta, i tvåhjulsdreven.

– Lite strul på någon sträcka, men klart mycket bättre än senast i Vimmerby. Jag tappade dock i Smålands DM, då jag var efter både David (Bellborg) och Magnus (Johansson), Älmhult. Kul att det är jämt i klassen och sex-sju olika kan vinna.

– Bellborg/Lexe vann på sin stabila och säkra körning. De var inte i topp på mer än ett par sträckor och segermarginalen var bara två sekunder. Vi var drygt 13 efter, säger Mattis Olsson.

I tvåhjulsdreven för C-förare kom Krister Bengtsson, Olofström trea, totalt 39:a och i grupp E var Karlskronas Carl Ryke tvåa, 65:a totalt. Båda plockar fina poäng både i Södras DM och i SSRC. Hans Saikamäki, Olofström, körde in på sjunde, totalt 50, i klass 7 med sin Ford.

ROLF-ARNE KULLE



**SNABB.** I tvåhjulsdreven för C-förare kom Krister Bengtsson, Olofström trea. Foto: Tommy Fritzson

## KORT OM SPORT

### Ebba Nilsson sju i Riksfinalen

**GOLF.** Vid golfens ungdoms-SM, Skandia Cup, blev Ebba Nilsson, Trummenäs GK, sjua i flickor 16. Nilsson spelade riktigt bra under lördagen och noterade 71 slag (ett över par) vilket innebar fjärde plats.

På söndagen hade trummenästjejen det lite tyngre. 77 slag gav en slutlig sjundeplats.

Lukas Karlsson Carlskrona GK slutade på plats 15 i pojkar 14.

### Gareth Bale klar för Real Madrid

**FOTBOLL.** Det tog tid. Men på söndagen blev Tottenhams fotbollsstjärna Gareth Bale officiellt klar för Real Madrid. Det bekräftade den spanska storklubben på sin webbplats.

"Spelaren kommer att spela för klubben de kommande sex säsongerna", skriver klubben i en artikel.

24-åringen utsågs till Premier Leagues bästa spelare förra säsongen och kom till Tottenham 2007 från Southampton.

Tottenhams tränare Andre Villas-Boas bekräftade övergången efter söndagens London-derby mot Arsenal. (TT-AFP-Reuters)



**UNGA MATCHVINNARE.** Tre tjejer födda 1999 bidrog starkt till att IFK Karlshamn kunde vinna med 3-0 mot Lörby/SGIF. Yasmine Schuster Forsberg, 13, gjorde två mål. 1-0-målet var ett riktigt klassmål där hon från långt håll sköt ett stenhårt skott med vänstern i burgaveln. IFK Karlshamn befäster i och med segern sin andraplats i division 3. På bilden flankeras Yasmine Schuster Forsberg av Carolina Berntsson, 14, och Besa Gashi, 14.